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Equazen, żelki o smaku owocowym, 60 szt.
 

Cena: 99,89 zł

Opis słownikowy

Marka Equazen

Postać żelki

Producent Qpharma

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

DHA, EPA, Kwasy omega-3, Kwasy omega-6, 
Olej rybi

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Equazen, żelki o smaku owocowym, 60 szt.

Equazen żelki - suplement diety w formie żelek zawierający unikalną kombinację wysokiej jakości kwasów tłuszczowych pochodzących
z odpowiedzialnie pozyskiwanego źródła oleju rybiego. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia oraz osób dorosłych.

Skład Equazen, żelki o smaku owocowym, 60 szt.

Skoncentrowany olej z ryb (pochodzenie – Chile), substancje słodzące (ksylitol, sorbitol, glikozydy stewiolowe), woda oczyszczona, olej z
ogórecznika (Borago officinalis), żelatyna rybia, regulatory kwasowości (cytrynian sodu, kwas jabłkowy), aromaty (truskawkowy,
cytrynowy, pomarańczowy), substancja zagęszczająca (guma arabska), przeciwutleniacz (kwas askorbinowy), barwnik (ekstrakt z
papryki). Alergeny: olej rybi, żelatyna rybia.

Sk?adniki 1 ?elek 2 ?elki
Skoncentrowany olej rybi, ?ród?o omega-3, które zawiera:

- kwas eikozapentaenowy

- kwas dokozaheksaenowy

548 mg

279 mg

88 mg

1096 mg

558 mg

176 mg
Olej z ogórecznika, ?ród?o omega-6, który zawiera:

- kwas gamma-linolenowy

142 mg

30 mg

284 mg

60 mg

Działanie Equazen, żelki o smaku owocowym, 60 szt.

Equazen Żelki jest suplementem, który zawiera kwasy tłuszczowe omega-3 (EPA, DHA) i omega-6 (GLA). Skład preparatu oparty jest na
naturalnych olejach – z ryb i oleju z ogórecznika.

Składniki suplementu wpływają na prawidłowe funkcjonowanie organizmu.
Wspierają również prawidłowe działanie układu nerwowego i wspierają jego rozwój.
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Kwasy tłuszczowe omega wspomagają również utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych, poprawiają koncentrację, zdolność
uczenia się i zapamiętywania.

Wskazania Equazen, żelki o smaku owocowym, 60 szt.

Preparat wskazany jest dla dzieci od 3. roku życia i osób dorosłych w przypadku:

• niskiej zdolności koncentracji,
• opóźnionego rozwoju mowy,
• opóźnionej umiejętności czytania i pisania,
• nieprawidłowego zachowania (np. agresja, nadpobudliwość, impulsywność)

Dawkowanie Equazen, żelki o smaku owocowym, 60 szt.

Suplementacja inicjująca:
przy stosowaniu Equazen po raz pierwszy, aby zapewnić nasycenie organizmu, zaleca się przyjmować 2 żelki dziennie podczas posiłku
przez pierwsze 3 miesiące.

Suplementacja podtrzymująca:
po 3 miesiącach od rozpoczęcia stosowania porcję dzienną można zmniejszyć do 1 żelka dziennie.

Przeciwwskazania Equazen, żelki o smaku owocowym, 60 szt.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie należy stosować Equazen Żelki w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników.

Informacje dodatkowe Equazen, żelki o smaku owocowym, 60 szt.

Przed rozpoczęciem suplementacji skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, jeśli jesteś w ciąży, zażywasz leki lub masz jakiekolwiek
schorzenia.
Spożycie w nadmiernych ilościach może wywołać efekt przeczyszczający.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia
Przechowywać w temperaturze pokojowej
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci
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